变频器专用电抗器                                               直流平波电抗器
上海上祁电子有限公司                             www.shqi.cn                               021-3658 6281
◆ 产品说明
    直流电抗器(又称平波电抗器)主要用于变流器
的直流侧，电抗器中流过的具有交流分量的直流电
流。主要用途是将叠加在直流电流上的交流分量限定
在某一规定值,保持整流电流连续，减小电流脉动值,
改善输入功率因数。

变频器专用电抗器                                               直流平波电抗器
上海上祁电子有限公司                             www.shqi.cn                               021-3658 6281
◆ 产品列表
 *以下参数尺寸仅供参考，如有变动恕不另行通知
适配功率
（KW）
产品型号
额定电流
（A）
 电感量
100H/（mH）
结构
号
外形尺寸（mm） 重量
（Kg） A B C E F
0.4 SQKD-1.5 1.5 46
D1
78 65 85 56 45 1.3
0.55 SQKD-2 2 35 78 65 85  56 45 1.4
0.75 SQKD-2.5 2.5 28 78 65  85 56 45 1.5
1.5 SQKD-4.5 4.5 15 78 80  85 56 59 2.0
2.2 SQKD-6 6 11 84 95 93 64 58 2.1
3.0 SQKD-8 8 8 84 110 93 64 68 2.9
3.7 SQKD-11 11 6.3 96 110 105 84 67 3.2
5.5 SQKD-16 16 4.4 96 135 105 84 87 3.9
7.5 SQKD-20 20 3.6 120 105 126 90 73 4.1
11 SQKD-30 30 2.1 120 115 130 90 88 4.6
15 SQKD-35 35 1.9 120 125 130 90 88 5.4
18.5 SQKD-42 42 1.33 120 130 135 90 88 5.8
22 SQKD-50 50 1.08 120 135 135 90 93 6.3
30 SQKD-68 68 0.8
D2
150 145 140 122 78 6.8
37 SQKD-80 80 0.7 150 155 140 122 88 7.8
45 SQKD-100 100 0.54 150 175 140 122 98 9.1
55 SQKD-120 120 0.45 150 180 140 122 103 10.3
75 SQKD-165 165 0.36 150 164 215 110 103 11
90 SQKD-190 190 0.33 150 180 215 110 107 13
110 SQKD-250 250 0.26 175 190 215 120 110 16.5
132 SQKD-300 300 0.22 175 205 215 120 124 18
160 SQKD-350 350 0.17 175 215 215 120 124 19
185 SQKD-400 400 0.14 200 212 280 150 115 21
200 SQKD-440 440 0.12 200 220 280 150 120 23.5
220 SQKD-480 480 0.1 200 225 280 150 120 25
250 SQKD-550 550 0.094 200 240 280 150 142 27.5
280 SQKD-600 600 0.09 250 242 310 180 142 34
300 SQKD-650 650 0.083 250 245 310 180 142 35.5
315 SQKD-700 700 0.074 250 250 310 180 142 37
355 SQKD-800 800 0.064 250 260 310 180 152 41
400 SQKD-900 900 0.057 250 260 328 180 152 44
450 SQKD-1000 1000 0.052 250 280 314 180 182 52
500 SQKD-1100 1100 0.047 250 310 330 180 182 55
560 SQKD-1250 1250 0.041 250 310 370 180 182 60
................................................................................................................................................................
变频器专用电抗器                                               直流平波电抗器
上海上祁电子有限公司                             www.shqi.cn                               021-3658 6281
◆ 结构示意图